

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp. 1,464,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,464,098,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,464,098,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	22.0 kegiatan		695,180,000	

5254.AEA.002	Lokasi : KOTA BANDUNG				
051	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	22.0 kegiatan		695,180,000	U
A	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			515,768,000	
	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			124,488,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			33,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	20,000	3,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			89,688,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 Org x 2 Hari x 12 Keg]	96.0 OH	430,000	41,280,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 Org x 1 Hari x 12 Keg]	48.0 OH	686,000	32,928,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [4 Org x 1 Kali x 12 Keg]	48.0 OK	285,000	13,680,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Hari x 1 Hari x 12 Keg]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,800,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 org x 1 Kali x 3 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			335,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			33,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali x 5 Keg]	150.0 OK	20,000	3,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			298,960,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 Org x 2 Hari x 40 Keg]	320.0 OH	430,000	137,600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 Org x 1 Hari x 40 Keg]	160.0 OH	686,000	109,760,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [4 Org x 1 Kali x 40 Keg]	160.0 OK	285,000	45,600,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Hari x 1 Hari x 40 Keg]	40.0 OH	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp. 1,464,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 org x 1 Kali x 6 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
C	<u>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</u>			55,720,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I)			25,800,000	PNP
	- Hand Sanitizer [40 Pkt x 3 Keg]	120.0 PKT	16,000	1,920,000	
	- Masker [40 pkt x 3 Keg]	120.0 PKT	162,000	19,440,000	
	- Disinfektan [40 Pkt x 3 Keg]	120.0 PKT	37,000	4,440,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I)			29,920,000	PNP
	- Biaya Rapid Antigen [40 org x 2 kali]	80.0 OK	99,000	7,920,000	
	- Penyelenggaraan Swab/PCR Test [40 Org x 2 Kali]	80.0 OK	275,000	22,000,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			149,412,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			149,412,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,880,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 1 Kali x 18 Keg]	180.0 OK	46,000	8,280,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 1 Kali x 18 Keg]	180.0 OK	20,000	3,600,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			600,000	PNP
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	300,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			134,532,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 Org x 2 Hari x 18 Keg]	144.0 OH	430,000	61,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 Org x 1 Hari x 18 Keg]	72.0 OH	686,000	49,392,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat [4 Org x 1 Kali x 18 Keg]	72.0 OK	285,000	20,520,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 Hari x 1 Hari x 18 Keg]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,400,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 Org x 4 Keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
053	Pelaporan			30,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			30,000,000	PNP
	- ATK [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Suplies Komputer [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
5254.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	15.0 operasi, Hari Operasi		571,750,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp. 1,464,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	8.0 operasi		244,864,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			240,864,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			240,864,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			156,864,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 Kali x 8 Keg]	8.0 KEG	16,804,000	134,432,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 8 Keg]	8.0 KEG	2,804,000	22,432,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			84,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Safe House [1 Unit x 1 kali x 8 keg]	8.0 keg	3,000,000	24,000,000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi (Jawa Barat) [1 Unit x 1 Hari x 8 Keg]	8.0 KEG	7,500,000	60,000,000	
052	Penyajian Laporan			4,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			4,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya Laporan [1 Kali x 8 Keg]	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	5.0 operasi		193,000,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			190,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			190,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			133,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 KEG	22,048,000	110,240,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 5 Keg]	5.0 KEG	4,552,000	22,760,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			52,500,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Safe House [1 unit x 1 hari x 5 keg]	5.0 keg	3,000,000	15,000,000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi (Jawa Barat) [1 Unit x 0 Hari x 5 Keg]	5.0 KEG	7,500,000	37,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,000,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 2 Jam x 5 Keg]	10.0 OJ	500,000	5,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,500,000	PNP
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Biaya Laporan [1 Kali x 5 Keg]	5.0 KEG	500,000	2,500,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 operasi		62,719,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			660,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp. 1,464,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			660,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 1 Kali x 1 keg]	10.0 OK	20,000	200,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	46,000	460,000	SBM
052	Pelaksanaan Pengawasan			60,899,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,899,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,400,000	PNP
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [18 Org x 1 Bln]	18.0 OB	300,000	5,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			44,999,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 KEG	42,195,000	42,195,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 KEG	2,804,000	2,804,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,500,000	PNP
	- Safe House [1 Unit x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Kendaraan Transportasi Khusus dalam rangka operasi [1 Unit x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 KEG	7,500,000	7,500,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			660,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	20,000	200,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	46,000	460,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			500,000	PNP
	- Biaya Laporan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 KEG	500,000	500,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		71,167,000	
051	Prapenyidikan			34,123,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,123,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			790,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			330,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	46,000	230,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	20,000	100,000	SBM
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			460,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 OK	46,000	460,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp. 1,464,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			25,033,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Kali]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Kali]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Kali]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	16,621,000	16,621,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,300,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Pembahasi/Ahli [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
052	Penyidikan			37,044,000	U
A	<i>Permulaan</i>			2,804,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,804,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
B	<i>Olah TKP</i>			8,808,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,608,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,200,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 Org x 1 Kali]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	
C	<i>Upaya Paksa</i>			11,146,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,146,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,112,000	2,112,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,314,000	1,314,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,112,000	2,112,000	
D	<i>Pemeriksaan</i>			9,168,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp. 1,464,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			560,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			330,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	46,000	230,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	20,000	100,000	SBM
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			230,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	46,000	230,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			7,108,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
E	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,804,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,804,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,804,000	2,804,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
F	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1,314,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,314,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,314,000	1,314,000	
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	2.0 laporan		197,168,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Pengawasan Orang Asing	2.0 laporan		197,168,000	
051	Persiapan Tim PORA			48,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			48,600,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [15 Org x 1 Kali x 2 Keg]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan [75 Pkt x 2 Keg]	150.0 PKT	300,000	45,000,000	
	- Spanduk [2 Eks x 2 Keg]	4.0 EKS	500,000	2,000,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			148,568,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			148,568,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,800,000	PNP
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [18 Org x 2 Bln]	36.0 OB	300,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp. 1,464,098,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Sewa Perlengkapan [1 pkt x 2 keg]	2.0 PKT	3,000,000	6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 Org x 1 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	1,201,000	4,804,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [7 Org x 1 Hari x 2 Keg]	14.0 OH	686,000	9,604,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 Org x 1 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [75 Org x 1 Hari x 2 Pkt]	150.0 OP	414,000	62,100,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [66 Org x 1 Hari x 2 Keg]	132.0 OH	105,000	13,860,000	SBM
	- Uang Transportasi Peserta dan Panitia [66 Org x 2 Kali x 2 Keg]	264.0 OK	150,000	39,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 21 Desember 2022